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			Eğitim Hakkında		

		
		
			Beklenen Kaymakamlık Sınavına özel Türkiye’nin Sosyo – Ekonomik Yapısı Video Eğitim Paketi artık hukukogretir.com’da!



Türkiye’nin Sosyo – Ekonomik Yapısı – Toplamda 23 video ve güncel 156 sayfalık ders notundan oluşmaktadır.



Ocak 2023’te çekilmiş video eğitimlerimiz Ekim 2023’te güncellenerek notlarla birlikte yeniden hazırlandı. Her iki versiyon da eğitim paketimizde öğrencilerimizin erişimine sunulmuştur. Eğer bu eğitime ilk kez katılıyorsanız, Ekim 2023’te hazırlanan videoları izlemenizi öneririz. Eğer Ocak 2023’teki videoları daha önce tamamladıysanız, bilgilerinizi tazelemek amacıyla Ekim 2023 videolarını tekrar izlemeniz faydalı olacaktır.



Videolar ortalama 25 dakikadan oluşmaktadır.



	Kaymakamlık sınavında toplamda 100 soru karşınıza çıkar.
	Bu 100 sorunun 10 sorusu Türkiyenin Sosyo-Ekonomik yapısından gelir.
	12 soru ise İktisat (Ekonomi) alanında gelmektedir.
	Bu eğitim paketi Kaymakamlık sınavından gelecek 10 soruluk Türkiye’nin Sosyo – Ekonomik Yapısı alanındaki tüm soruları yaptırabilecek düzeyde hem konu anlatımı hem de soru çözümü yapılmıştır.
	Hukuk Öğretir garantörlüğü ile Emir Hocamız sizler için çok sıkıntılı olan bir alanın canını okumuş oldu; artık sıra sizde “Unutma o sınav kazanılacak, o yemek ısmarlanacak!”




Notun her sayfasında, gerekli görülen yerlerinde konunun anlaşılması için bol bol örnek verilmiştir.

Bu ders paketi ile sadece konu anlatımı yapılmamıştır.

Her konu başlığından çıkmış soru benzeri sorular ve çıkmasını beklediğimiz soruların ders anlatırken çözümü yapılmış tek tek üstüne bastıra bastıra anlatılarak, ders notunun soru potansiyeli olacak kısımlarının öne çıkartılması amaçlanmıştır.







Bugüne kadar çıkmış tüm sorular incelenerek bu videolar ve ders notları hazırlanmıştır.



Not: Sadece ders notlarından çalışarak bu ders öğrenilemez mutlaka videolar sırayla izlenmelidir. Notların çıktısını alırken A4 yanlamasına her sayfasına 4 slayt gelecek şekilde çıktı almanız tavsiye edilir. Ders notlarının içeriği ve videolar telifi tarafımıza aittir çoğaltılması ve dağıtılması yasaktır.






Lütfen Okuyunuz !

Video eğitimler ve ders notları kargo olarak belirtilen adrese gönderilmez, site üzerinde oluşturulan üyeliğin erişimine 1 yıllık süre ile açılır. Eğitim ve ders notlarına nasıl erişim sağlayacağınızı öğrenmek için Tıklayınız.









		

	


				
			
			daha fazla göster
		
		
	
		
			Eğitim İçeriği		


		
								
				
					PDF Ders Notları									

	
													
						
								
										
											
											
												PDF Ders Notları											

										

										
										
											
																							
											
										

									


						

					

												

									
				
					Türkiye’nin Sosyo – Ekonomik Yapısı | Video Eğitim ( EKİM 2023 )									

	
													
						
								
										
											
											
												1) Cumhuriyet Öncesi Dönem											

										

										
										
											
												20:11											
											
										

									
	
										
											
											
												2) Kuruluş Dönemi											
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                    Tüm önemli yerinde etkinlikler için push bildirimleri almak ister misiniz?
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					URL
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					 Bağlantıyı yeni sekmede aç
				

			

			Ya da var olan içeriğe bağlantı verin

			
				
					
						Ara
						
						
					
				

				
					

					
						
					

				

				
					
						Arama kriteri belirtilmemiş. En güncel ögeler gösteriliyor.
						
							Bir öge seçmek için arama yapın ya da yukarı ve aşağı tuşlarını kullanın.						
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